

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังบ้านแก้งค้อ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย-บ้านหัวห้วย หมู่ที่ ๑๒
ตำบลนาข่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐ บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนลูกรัง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๐

๕๐๘,๐๐๐ บาท
(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคาากลางงานทาง จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

๑. นายโกวิท สีนหรวงค์

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

๒. นายอาทิตย์ วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคาากลาง

๓. นายกิตติ ต้อปิ่น

กรรมการกำหนดราคาากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๓

(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายบรรณสิน อ้วน)

ผู้อำนวยการศูนย์วิศวกรรมก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๐

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

โครงการ ก่อสร้างถนนสู่บ้านแก่งคือ หมู่ที่ ๒ ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย-บ้านหัวห้วย หมู่ที่ ๑๒๒

โครงการ ก่อสร้างถนนสู่กรังบ้านแก้งคือ หมู่ที่ ๒ ตำบลลานพวง อำเภอโคกโพธิ์ไชย-บ้านหัวห้วย หมู่ที่ ๑๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตำบลนาข่า อำเภอเมืองจัตุมะ จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเตาเซล ปตท. ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๐ ลิตรละ ๒๗.๐๕ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาด่วน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
๑	งานช่างป่าชุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
๒	งานสุกักรังผึ้งวางรัง (เบตอัดแน่น)	ลบ.ม.	๗๕๖.๐๐	๑๑๑.๒๑	๑๐๖,๗๕๔.๗๖	๑,๓๖๒๔	๑๔๕,๔๔๒.๖๘	๑๔๕,๔๔๒.๖๘
๓	งานดินถมคันทาง (เบตอัดแน่น)	ลบ.ม.	๓,๐๘๕.๐๐	๗๙.๙๔	๒๔๖,๖๑๔.๙๐	๑,๓๖๒๔	๑๐๘,๔๑	๓๓๕,๙๘๘.๑๔
๔	งานวางท่อ คลส. ชนิดปากลิ้นราง(อัดแรง)dai ๐.๖๐X๑.๐๐ ม.	ฟุต	๒๗.๐๐	๖๓๙.๐๐	๑๗,๒๕๓.๐๐	๑,๓๖๒๔	๒๓,๕๐๕.๙๗	๒๓,๕๐๕.๙๗
๕	ป้ายโครงการ	ป้าย	๑.๐๐	๒๗๐๐.๐๐	๒,๗๐๐.๐๐	๑,๓๖๒๔	๓,๖๗๘.๔๘	๓,๖๗๘.๔๘
							TOTAL	๓๖๓,๑๗๖.๑๑

กำหนดผลงาน จำนวน ๑ งดต ระยะเวลาปฏิบัติงาน ๔๐ วัน

๑ ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

๒ ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน)

๐ %

ดอกเบญจเงินคู่

๐% เงินประกันผลงานหัก

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %

(นายไกรวิทย์ สุพรรณารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภักดิ์ ตอแป้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอานันท์ วงษาสุนต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ทรงเอกสารพิภพต้อง

Q

[illegible]

.....
.....

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

.....

การพิจารณาเรื่องดังกล่าว

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านแก้งค้อ หมู่ที่ 2 ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย - บ้านหัวหวัย หมู่ที่ 12

ตำบลนาข้า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800 เมตร ลาดเอียง 1:2 ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 3,085 ลบ.เมตร บดอัดแน่น

และลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 756 ลบ.เมตร (บดอัดแน่น)

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.62	-	
2	งานลูกรังผิวจราจร (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	756.00	168.23	127,181.88	
3	งานดินถมคันทาง(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	3,085.00	73.06	225,390.10	
4	งานวางท่อ คสล, ชนิดปากลิ้นราง (อัดแรง) Dai 0.60X1.00 ม.	ท่อน	27.00	670.00	18,090.00	
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				373,361.98	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านแก้งค้อ หมู่ที่ 2 ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย - บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 12 ตำบลนาข่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 800 เมตร ลาดเอียง 1:2 ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 3,085 ลบ.

รายละเอียดโครงการ

เมตร (บดอัดแน่น) และลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 756 ลบ.เมตร (บดอัดแน่น)รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

เมื่อวันที่

16 มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2559 ลิตรละ 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,361.98	1.3347	498,326.23	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

498,326.23

คิดเพียง

498,000.00

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน) รับรองเอกสารถูกต้อง

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมโยธา

(นางธัญทิพย์ แก้วประภ

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านแก้งค้อ หมู่ที่ 2 ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย - บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 12
ตำบลนาซ่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

STA.	พื้นที่(ตร.ม.)			ความยาว (เมตร)	ปริมาณงาน(ลบ.ม.)			หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	Bench.		ดินตัด	ดินถม	Bench.	
0+000	0.000	0.000	0.000					
0+050	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	0.00	0.00	
0+100	0.000	7.542	0.000	50.00	0.00	188.55	0.00	
0+150	0.000	15.849	0.000	50.00	0.00	584.78	0.00	
0+200	0.000	8.447	0.000	50.00	0.00	607.40	0.00	
0+250	0.000	4.264	0.000	50.00	0.00	317.78	0.00	
0+300	0.000	2.058	0.000	50.00	0.00	158.05	0.00	
0+350	0.000	4.644	0.000	50.00	0.00	167.55	0.00	
0+400	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	116.10	0.00	
0+450	0.000	5.499	0.000	50.00	0.00	137.48	0.00	
0+500	0.000	3.450	0.000	50.00	0.00	223.73	0.00	
0+550	0.000	3.803	0.000	50.00	0.00	181.33	0.00	
0+600	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	95.08	0.00	
0+650	0.000	6.665	0.000	50.00	0.00	166.63	0.00	
0+700	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	166.63	0.00	
0+750	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	0.00	0.00	
0+800	0.000	0.000	0.000	50.00	0.00	0.00	0.00	
รวม					0.00	3,111.09	0.00	
คิดเพียง						3,085.00		

ลงชื่อ.....ผู้คำนวณงานดิน

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง



(นางรัญทิพย์ แก้วประกอบ)
ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ